
SERVICIO NACIONAL DE MENORES 

DESIGNA A CONTRATA. 

RESOLUCIÓN TRA N° 263/797/2018

RM  REGION  METROPOLITANA, 
05/06/2018

                                                                                   V I S T O S:  Ley N° 18.834,  Ley de 
Presupuestos vigente,  Ley N°19.896,  Ley N° 18.575,  DFL 8/1990,  L 19.269,  

 
                                                                                   CONSIDERANDO: 

                                                                                    RESUELVO: 

CONTRÁTASE A:

a) SILVIA REBECA  VILLABLANCA MORALES,  RUN N° 9074681-2, a contar de 1 de junio de 
2018 y hasta  el  31 de diciembre de 2018,  y  mientras  sean necesarios  sus servicios,  como 
PROFESIONAL,  asimilado  a  grado  7° ESCALA  UNICA  DE  SUELDOS,  de  la  Planta  de 
PROFESIONALES, con jornada de 44 horas semanales.

Esta persona no deberá rendir caución.
 
Asume sus funciones el 1 de junio de 2018.

Impútese  el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-02-001, del presupuesto  del  servicio 
SERVICIO NACIONAL DE MENORES, del año presupuestario vigente.

ANÓTESE, TÓMESE RAZÓN Y NOTIFÍQUESE

Susana Maria Tonda Mitri,E=susana.tonda@sename.cl 172.30.20.137 05/06/2018 Página 1 / 2

1528216491177006

KARINA ORELLANA ZEGERS http://172.30.20.193:8180/EsignerCGR/WSEsignerCGR 26/06/2018 12:16:00

1530029801348

26 JUN 2018



Susana Maria Tonda Mitri,E=susana.tonda@sename.cl 172.30.20.137 05/06/2018 Página 2 / 2

1528216491177006

KARINA ORELLANA ZEGERS http://172.30.20.193:8180/EsignerCGR/WSEsignerCGR 26/06/2018 12:16:00

1530029801348

26 JUN 2018


